HasBaHne Kpyxka

JenbunHaTa

Becenbiii
KEHIYPeHOK

[JeTckas iora

KOHble
macTtepa

Mo3HaBaiKa

BymadkHble
(haHTa3nm

JNoroputmmnka

AHINACKUIA
A3bIK

PacnncaHue AONO/THUTEbHbIX NN

[NeHb Hepfenn

MoHeaenbHUK.

BTOpHMK

BTopHUMK

MoHeaeNnbHNK

Cpepa (2-4)/
YeTtsepr (1-3)

lNoHeaeNbHNUK

Cpepna (2-4)/
Yetsepr (1-3)

YeTsepr

lNoHeneNnbHNK

BTopHUK

Bpems
npoeefjeHnsn

9.30-9.50

10.00-10.20
11.00-11.30
11.40-12.10

10.20-10.45
15.30-15.50

16.00-16.30

15.50-16.00

15.50-16.20

15.35-15.55
16.05-16.30

15.50-16.15

15.50-16.10

15.50-16.20

15.50-16.15

OOY Ne8«3opeHbka» 20

MecTo npoBegeHuns

BacceiH

PU3KYNbTYPHBI
7 3an

BacceliH

Mpynna 4

My3bIKa/ibHbII
3an

Mpynna 12

pynna 2

KabuHet
TaTapckoro
A3blKa

YTBEP>XAAKO
Ne 8 «30peHbKa»
—eabenbknHa E.H.

oT WE£>? 2025r.

bHbIX YCNyT

Fpynnbl Ne Ne/ ®.N.0. npenofaBaTtens

Konunuectso
netei

1 Kapabatuesa N.B.,
9 WHCTPYKTOP Mo
45 naaBaHUIo

3

12

9,11 MHuATYNnMHA 3.H.
MHC. NO M3KyNbTYype

3,4,5,8

6,7 Kapab6aluesa V.B.,
WNHCTPYKTOp MO
nnaBaHUIo

4 Natbinosa P.P.,
BocnuTartesb rp.Ne 4

911 Epmunosa P.A.,,
8.12 negaror-ncuxonor

12 HukntnHa M.3.,
BocnuTaTesnb rp.Nel2

2 babywkuHa O.B.,
nefaror-rncmxonor

34,5 3nHHaTtynnnHa P.B..
BOCMNUTATE b POAHOI0

8,12 A3bIKa.



