УТВЕРЖДАЮ

УТВЕРЖДАЮ

ОЗ16160

УТВЕРЖДАЮ

МБДОУ «Детский сад компенси Притказ № 2 Сабелькина Е.Н.

«Зоренька»

## Расписание дополнительных платных образовательных услуг ДОУ №8«Зоренька» 2025—26 учествый год

Название кружка	День недели	Время проведения	Место проведения	Группы №№/ Количество детей	Ф.И.О. преподавателя
Дельфинята	Понедельник.	9.30-9.50 10.00-10.20 11.00-11.30 11.40-12.10	Бассейн	11 9 4,5 3	Карабашева И.В., инструктор по плаванию
	Вторник	10.20-10.45	-	12	
Веселый кенгуренок	Вторник	15.30-15.50	Физкультурны й зал	9, 11	Гиниятуллина З.Н. инс. по физкультуре
		16.00-16.30		3,4,5,8	
Детская йога	Понедельник	15.50-16.00	Бассейн	6,7	Карабашева И.В., инструктор по плаванию
Юные мастера	Среда (2-4)/ Четверг (1-3)	15.50-16.20	Группа 4	4	Латыпова Р.Р., воспитатель гр.№ 4
Познавайка	Понедельник	15.35-15.55 16.05-16.30	Музыкальный зал	9.11 8.12	Ермилова Р.А., педагог-психолог
Бумажные фантазии	Среда (2-4)/ Четверг (1-3)	15.50-16.15	Группа 12	12	Никитина М.З., воспитатель гр.№12
Логоритмика	Четверг	15.50-16.10	Группа 2	2	Бабушкина О.В., педагог-психолог
Английский язык	Понедельник	15.50-16.20	Кабинет татарского	3,4,5	Зиннатуллина Р.В воспитатель родного
	Вторник	15.50-16.15	языка	8,12	языка.